
T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Torneo 14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B 2201012B

Luogo Messina  [Messina - Sicilia]
Periodo 05-01-2022 - 09-01-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Benedetto Piero - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Ganci Alberto

1Bertoldo Ivan

2
Zito Enrica

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Ganci Alberto 5.5 ITA 27.5030.5022.0023.251620 1478 1716 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 2010

2 6 NC Bertoldo Ivan 5.5 ITA 27.0028.5021.5020.751605 1506 1751 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1989

3 3 NC Zito Enrica 5.0 ITA 27.0029.0021.5019.501638 1491 1650 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 2007

4 4 NC Bandieramonte Enrico5.0 ITA 26.5029.0021.0018.751627 1557 1736 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1964

5 1 NC Furnari Francesco 5.0 ITA 24.5026.5019.0016.501797 1449 1630 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

6 9 NC Aramini Fabrizio 4.5 ITA 21.0021.0016.0010.75 1560 1539 1410 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 1 0 1997

7 16 NC Centorrino Andrea 4.0 ITA 26.5027.0021.0012.751436 1545 1682 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 2000

8 7 NC Cottone Salvatore 4.0 ITA 24.0026.5018.5013.251583 1416 1474 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1965

9 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir4.0 ITA 24.0024.5018.5010.001202 1503 1670 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2012

10 2 NC Catalano Vincenzo 4.0 ITA 20.0022.0016.0010.251638 1442 1521 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1961

11 19 NC Zangla Giuseppe 3.5 ITA 23.0023.0017.5012.001265 1542 1600 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1975

12 10 NC Barberi Gaetano 3.5 ITA 21.5021.5016.0010.50 1551 1451 1293 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1987

13 13 NC Crupi Alfredo 3.5 ITA 23.0025.0017.5011.00 1500 1514 1359 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

14 14 NC Barna ' Marco 3.5 ITA 20.5022.5015.509.50 1480 1549 1586 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 2008

15 11 NC Gravina Giuseppe 3.0 ITA 25.0025.0020.0012.001549 1464 1480 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1962

16 12 NC Schembri Roberto 3.0 ITA 23.0025.5018.009.00 1545 1438 1410 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1959

17 21 NC Cambria Chiara 3.0 ITA 18.5019.0013.004.00 1225 1392 1451 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2008

18 17 NC Attard Compagno Kevin2.5 MLT 21.5022.0016.504.50 1350 1426 1416 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1971

19 8 NC Grasso Giuseppe 2.5 ITA 20.0022.0016.005.50 1571 1423 1350 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1962

20 20 NC Martino Antonio 2.5 ITA 18.0018.5013.003.00 1239 1365 1349 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1961

21 15 NC Nudo Davide 2.0 ITA 23.0025.5018.006.50 1443 1487 1191 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1989

22 18 NC Chite ' Carmelo 2.0 ITA 20.0021.5015.004.00 1341 1449 1306 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1958

23 22 NC Zito Pietro 2.0 ITA 17.5017.5012.000.50 1207 1326 1162 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1973

24 24 NC Guidara Marianna 1.0 ITA 17.5017.5013.500.00 999 1276 542 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2001
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14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Aramini Fabrizio ITA SIC ME 1560 1539 1410 1997 M 2805710 145989

17 NC Attard Compagno KevinMLT 1350 1426 1416 1971 M 5602602

4 NC Bandieramonte EnricoITA SIC PA 1627 1557 1736 1964 M 865052 117891

10 NC Barberi Gaetano ITA SIC ME 1551 1451 1293 1987 M 104325

14 NC Barna ' Marco ITA SIC ME 1480 1549 1586 2008 M 28530527 187001

6 NC Bertoldo Ivan ITA SIC ME 1605 1506 1751 1989 M 2828435 165229

21 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1225 1392 1451 2008 F 2876464 174732

2 NC Catalano Vincenzo ITA SIC ME 1638 1442 1521 1961 M 850373 134974

16 NC Centorrino Andrea ITA SIC ME 1436 1545 1682 2000 M 28552040 193014

18 NC Chite ' Carmelo ITA SIC ME 1341 1449 1306 1958 M 867870 131376

23 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1202 1503 1670 2012 M 28527453 185818

7 NC Cottone Salvatore ITA SIC PA 1583 1416 1474 1965 M 826146 104160

13 NC Crupi Alfredo ITA SIC ME 1500 1514 1359 1957 M 162305

1 NC Furnari Francesco ITA SIC CT 1797 1449 1630 1960 M 840726 106406

5 NC Ganci Alberto ITA SIC PA 1620 1478 1716 2010 M 2867724 176000

8 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1571 1423 1350 1962 M 28508211 179852

11 NC Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1549 1464 1480 1962 M 2806253 152084

24 NC Guidara Marianna ITA SIC ME 999 1276 542 2001 F 28563468 195252

20 NC Martino Antonio ITA SIC ME 1239 1365 1349 1961 M 28508238 179853

15 NC Nudo Davide ITA CAL CS 1443 1487 1191 1989 M 2822038 163157

12 NC Schembri Roberto ITA SIC RG 1545 1438 1410 1959 M 840580 105725

19 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1265 1542 1600 1975 M 28535774 188603

3 NC Zito Enrica ITA SIC PA 1638 1491 1650 2007 F 2864083 167227

22 NC Zito Pietro ITA SIC PA 1207 1326 1162 1973 M 2864091 173757
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 NC Furnari Francesco 5.0 ITA | 17 B 1 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 1 | 23 B 1 | 1

10 2 NC Catalano Vincenzo 4.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 0 | 16 B 0 | 19 N Â½ | 8 N 1 | 15 B 1 | 14 B Â½ | 1

3 3 NC Zito Enrica 5.0 ITA | 19 B 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 16 B 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 1

4 4 NC Bandieramonte Enrico 5.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | -1

1 5 NC Ganci Alberto 5.5 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N 1 | 3 N 1 | -1

2 6 NC Bertoldo Ivan 5.5 ITA | 22 N 1 | 23 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 1 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | -1

8 7 NC Cottone Salvatore 4.0 ITA | 23 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 10 N Â½ | 11 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 0 | 1

19 8 NC Grasso Giuseppe 2.5 ITA | 9 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 15 N Â½ | 2 B 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | -1

6 9 NC Aramini Fabrizio 4.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 0 1 | 0

12 10 NC Barberi Gaetano 3.5 ITA | 11 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | 7 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0

15 11 NC Gravina Giuseppe 3.0 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 23 N 0 | 0 0 | 0

16 12 NC Schembri Roberto 3.0 ITA | 13 N Â½ | 14 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 1

13 13 NC Crupi Alfredo 3.5 ITA | 12 B Â½ | 15 N 0 | 18 B 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 1

14 14 NC Barna ' Marco 3.5 ITA | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | 1

21 15 NC Nudo Davide 2.0 ITA | 14 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 23 B 0 | 2 N 0 | 21 B 0 | 1

7 16 NC Centorrino Andrea 4.0 ITA | 24 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 12 N 1 | -1

18 17 NC Attard Compagno Kevin 2.5 MLT | 1 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 9 B 0 | 18 N Â½ | -1

22 18 NC Chite ' Carmelo 2.0 ITA | 2 B 0 | 3 B 0 | 13 N 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 8 N 0 | 17 B Â½ | 1

11 19 NC Zangla Giuseppe 3.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 2 B Â½ | 0 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 0

20 20 NC Martino Antonio 2.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | 18 N Â½ | 19 B 0 | 24 N 1 | -1

17 21 NC Cambria Chiara 3.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 24 N 1 | 17 N 0 | 22 B 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | -1

23 22 NC Zito Pietro 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 21 N 0 | 24 B 1 | 0 1 | 0

9 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir4.0 ITA | 7 N 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 24 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

24 24 NC Guidara Marianna 1.0 ITA | 16 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Attard Compagno KevinMLT 1350 5 1.50 1.79 -0.29 1426.431416 1971 M 5602602

4 NC Bandieramonte EnricoITA 1627 5 3.00 2.79 0.21 1557.571736 1964 M 865052 117891

14 NC Barna ' Marco ITA 1480 5 3.00 1.89 1.11 1549.141586 2008 M 28530527 187001

6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 6 4.50 3.55 0.95 1506.711751 1989 M 2828435 165229

21 NC Cambria Chiara ITA 1225 5 1.00 1.17 -0.17 1392.431451 2008 F 2876464 174732

2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 5 3.00 3.81 -0.81 1442.291521 1961 M 850373 134974

16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 6 3.00 1.49 1.51 1545.711682 2000 M 28552040 193014

18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341 6 2.00 2.32 -0.32 1449.001306 1958 M 867870 131376

23 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1202 4 2.00 0.36 1.64 1503.861670 2012 M 28527453 185818

7 NC Cottone Salvatore ITA 1583 6 3.50 4.32 -0.82 1416.861474 1965 M 826146 104160

1 NC Furnari Francesco ITA 1797 6 4.00 5.08 -1.08 1449.001630 1960 M 840726 106406

5 NC Ganci Alberto ITA 1620 6 4.50 4.03 0.47 1478.141716 2010 M 2867724 176000

8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 5 2.00 3.56 -1.56 1423.711350 1962 M 28508211 179852

11 NC Gravina Giuseppe ITA 1549 4 1.50 2.57 -1.07 1464.671480 1962 M 2806253 152084

20 NC Martino Antonio ITA 1239 6 1.50 1.71 -0.21 1365.001349 1961 M 28508238 179853

12 NC Schembri Roberto ITA 1545 5 2.50 3.34 -0.84 1438.431410 1959 M 840580 105725

19 NC Zangla Giuseppe ITA 1265 6 3.50 1.15 2.35 1542.501600 1975 M 28535774 188603

3 NC Zito Enrica ITA 1638 7 5.00 4.74 0.26 1491.291650 2007 F 2864083 167227

22 NC Zito Pietro ITA 1207 4 0.00 1.33 -1.33 1326.671162 1973 M 2864091 173757
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14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Aramini Fabrizio ITA 1560 1 0.00 3.20 0.3 12 1539.171410 1997 M 145989

10 NC Barberi Gaetano ITA 1551 0 0.00 3.60 -0.1 -3 1451.001293 1987 M 104325

13 NC Crupi Alfredo ITA 1500 2 1.00 3.40 0.1 3 1514.431359 1957 M 162305

24 NC Guidara Marianna ITA 999 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1276.50542 2001 F 195252

15 NC Nudo Davide ITA 1443 1 1.00 3.10 -1.1 -33 1487.571191 1989 M 163157
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14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Furnari Francesco ITA 1797   |  17 NC Attard Compagno Kevin MLT 1350 1 - 0

2 18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341   |  2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 0 - 1

3 3 NC Zito Enrica ITA 1638   |  19 NC Zangla Giuseppe ITA 1265 0 - 1

4 20 NC Martino Antonio ITA 1239   |  4 NC Bandieramonte Enrico ITA 1627 0 - 1

5 5 NC Ganci Alberto ITA 1620   |  21 NC Cambria Chiara ITA 1225 1 - 0

6 22 NC Zito Pietro ITA 1207   |  6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 0 - 1

7 7 NC Cottone Salvatore ITA 1583   |  23 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1202 0 - 1

8 9 NC Aramini Fabrizio ITA 1560   |  8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 1 - 0

9 11 NC Gravina Giuseppe ITA 1549   |  10 NC Barberi Gaetano ITA 1551 1 - 0

10 13 NC Crupi Alfredo ITA 1500   |  12 NC Schembri Roberto ITA 1545 Â½ - Â½

11 14 NC Barna ' Marco ITA 1480   |  15 NC Nudo Davide ITA 1443 Â½ - Â½

12 24 NC Guidara Marianna ITA 999   |  16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 0 - 1
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14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Centorrino Andrea 1 ITA 1436   |  1 NC Furnari Francesco 1 ITA 1797 Â½ - Â½

2 2 NC Catalano Vincenzo 1 ITA 1638   |  9 NC Aramini Fabrizio 1 ITA 1560 0 - 1

3 4 NC Bandieramonte Enrico 1 ITA 1627   |  11 NC Gravina Giuseppe 1 ITA 1549 1 - 0

4 19 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1265   |  5 NC Ganci Alberto 1 ITA 1620 0 - 1

5 6 NC Bertoldo Ivan 1 ITA 1605   |  23 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1202 1 - 0

6 12 NC Schembri Roberto 0.5 ITA 1545   |  14 NC Barna ' Marco 0.5 ITA 1480 Â½ - Â½

7 15 NC Nudo Davide 0.5 ITA 1443   |  13 NC Crupi Alfredo 0.5 ITA 1500 1 - 0

8 18 NC Chite ' Carmelo 0 ITA 1341   |  3 NC Zito Enrica 0 ITA 1638 0 - 1

9 21 NC Cambria Chiara 0 ITA 1225   |  7 NC Cottone Salvatore 0 ITA 1583 0 - 1

10 8 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1571   |  20 NC Martino Antonio 0 ITA 1239 1 - 0

11 10 NC Barberi Gaetano 0 ITA 1551   |  22 NC Zito Pietro 0 ITA 1207 1 - 0

12 17 NC Attard Compagno Kevin0 MLT 1350   |  24 NC Guidara Marianna 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Aramini Fabrizio 2 ITA 1560   |  4 NC Bandieramonte Enrico 2 ITA 1627 0 - 1

2 5 NC Ganci Alberto 2 ITA 1620   |  6 NC Bertoldo Ivan 2 ITA 1605 Â½ - Â½

3 1 NC Furnari Francesco 1.5 ITA 1797   |  15 NC Nudo Davide 1.5 ITA 1443 1 - 0

4 2 NC Catalano Vincenzo 1 ITA 1638   |  16 NC Centorrino Andrea 1.5 ITA 1436 0 - 1

5 3 NC Zito Enrica 1 ITA 1638   |  12 NC Schembri Roberto 1 ITA 1545 1 - 0

6 7 NC Cottone Salvatore 1 ITA 1583   |  17 NC Attard Compagno Kevin1 MLT 1350 1 - 0

7 14 NC Barna ' Marco 1 ITA 1480   |  8 NC Grasso Giuseppe 1 ITA 1571 1 - 0

8 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1202   |  10 NC Barberi Gaetano 1 ITA 1551 0 - 1

9 11 NC Gravina Giuseppe 1 ITA 1549   |  19 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1265 1 - 0

10 13 NC Crupi Alfredo 0.5 ITA 1500   |  18 NC Chite ' Carmelo 0 ITA 1341 1 - 0

11 20 NC Martino Antonio 0 ITA 1239   |  22 NC Zito Pietro 0 ITA 1207 1 - 0

12 24 NC Guidara Marianna 0 ITA 999   |  21 NC Cambria Chiara 0 ITA 1225 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bandieramonte Enrico 3 ITA 1627   |  1 NC Furnari Francesco 2.5 ITA 1797 Â½ - Â½

2 16 NC Centorrino Andrea 2.5 ITA 1436   |  5 NC Ganci Alberto 2.5 ITA 1620 Â½ - Â½

3 6 NC Bertoldo Ivan 2.5 ITA 1605   |  3 NC Zito Enrica 2 ITA 1638 0 - 1

4 10 NC Barberi Gaetano 2 ITA 1551   |  7 NC Cottone Salvatore 2 ITA 1583 Â½ - Â½

5 11 NC Gravina Giuseppe 2 ITA 1549   |  9 NC Aramini Fabrizio 2 ITA 1560 Â½ - Â½

6 13 NC Crupi Alfredo 1.5 ITA 1500   |  14 NC Barna ' Marco 2 ITA 1480 1 - 0

7 15 NC Nudo Davide 1.5 ITA 1443   |  8 NC Grasso Giuseppe 1 ITA 1571 Â½ - Â½

8 19 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1265   |  2 NC Catalano Vincenzo 1 ITA 1638 Â½ - Â½

9 12 NC Schembri Roberto 1 ITA 1545   |  20 NC Martino Antonio 1 ITA 1239 1 - 0

10 17 NC Attard Compagno Kevin1 MLT 1350   |  21 NC Cambria Chiara 1 ITA 1225 1 - 0

11 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1202   |  24 NC Guidara Marianna 0 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Zito Pietro 0 ITA 1207   |  18 NC Chite ' Carmelo 0 ITA 1341 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ganci Alberto 3 ITA 1620   |  4 NC Bandieramonte Enrico 3.5 ITA 1627 Â½ - Â½

2 3 NC Zito Enrica 3 ITA 1638   |  16 NC Centorrino Andrea 3 ITA 1436 1 - 0

3 1 NC Furnari Francesco 3 ITA 1797   |  6 NC Bertoldo Ivan 2.5 ITA 1605 0 - 1

4 7 NC Cottone Salvatore 2.5 ITA 1583   |  11 NC Gravina Giuseppe 2.5 ITA 1549 Â½ - Â½

5 9 NC Aramini Fabrizio 2.5 ITA 1560   |  13 NC Crupi Alfredo 2.5 ITA 1500 0 - 1

6 12 NC Schembri Roberto 2 ITA 1545   |  10 NC Barberi Gaetano 2.5 ITA 1551 0 - 1

7 14 NC Barna ' Marco 2 ITA 1480   |  17 NC Attard Compagno Kevin2 MLT 1350 1 - 0

8 15 NC Nudo Davide 2 ITA 1443   |  23 NC Ciraulo Basilio Vladimir2 ITA 1202 0 - 1

9 8 NC Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1571   |  2 NC Catalano Vincenzo 1.5 ITA 1638 0 - 1

10 18 NC Chite ' Carmelo 1 ITA 1341   |  20 NC Martino Antonio 1 ITA 1239 Â½ - Â½

11 21 NC Cambria Chiara 1 ITA 1225   |  22 NC Zito Pietro 0 ITA 1207 1 - 0

12 19 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1265   |  0 - F

13 24 NC Guidara Marianna 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-11-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bandieramonte Enrico 4 ITA 1627   |  3 NC Zito Enrica 4 ITA 1638 0 - 1

2 10 NC Barberi Gaetano 3.5 ITA 1551   |  5 NC Ganci Alberto 3.5 ITA 1620 0 - 1

3 6 NC Bertoldo Ivan 3.5 ITA 1605   |  13 NC Crupi Alfredo 3.5 ITA 1500 1 - 0

4 14 NC Barna ' Marco 3 ITA 1480   |  1 NC Furnari Francesco 3 ITA 1797 0 - 1

5 16 NC Centorrino Andrea 3 ITA 1436   |  7 NC Cottone Salvatore 3 ITA 1583 0 - 1

6 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir3 ITA 1202   |  11 NC Gravina Giuseppe 3 ITA 1549 1 - 0

7 2 NC Catalano Vincenzo 2.5 ITA 1638   |  15 NC Nudo Davide 2 ITA 1443 1 - 0

8 17 NC Attard Compagno Kevin2 MLT 1350   |  9 NC Aramini Fabrizio 2.5 ITA 1560 0 - 1

9 21 NC Cambria Chiara 2 ITA 1225   |  12 NC Schembri Roberto 2 ITA 1545 0 - 1

10 8 NC Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1571   |  18 NC Chite ' Carmelo 1.5 ITA 1341 1 - 0

11 20 NC Martino Antonio 1.5 ITA 1239   |  19 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1265 0 - 1

12 22 NC Zito Pietro 0 ITA 1207   |  24 NC Guidara Marianna 1 ITA 999 1 - 0
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14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - B (2201012B)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zito Enrica 5 ITA 1638   |  5 NC Ganci Alberto 4.5 ITA 1620 0 - 1

2 7 NC Cottone Salvatore 4 ITA 1583   |  6 NC Bertoldo Ivan 4.5 ITA 1605 0 - 1

3 1 NC Furnari Francesco 4 ITA 1797   |  23 NC Ciraulo Basilio Vladimir4 ITA 1202 1 - 0

4 13 NC Crupi Alfredo 3.5 ITA 1500   |  4 NC Bandieramonte Enrico 4 ITA 1627 0 - 1

5 2 NC Catalano Vincenzo 3.5 ITA 1638   |  14 NC Barna ' Marco 3 ITA 1480 Â½ - Â½

6 12 NC Schembri Roberto 3 ITA 1545   |  16 NC Centorrino Andrea 3 ITA 1436 0 - 1

7 19 NC Zangla Giuseppe 2.5 ITA 1265   |  8 NC Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1571 1 - 0

8 15 NC Nudo Davide 2 ITA 1443   |  21 NC Cambria Chiara 2 ITA 1225 0 - 1

9 18 NC Chite ' Carmelo 1.5 ITA 1341   |  17 NC Attard Compagno Kevin2 MLT 1350 Â½ - Â½

10 24 NC Guidara Marianna 1 ITA 999   |  20 NC Martino Antonio 1.5 ITA 1239 0 - 1

11 9 NC Aramini Fabrizio 3.5 ITA 1560   |  1 - F

12 10 NC Barberi Gaetano 3.5 ITA 1551   |  0 - F

13 11 NC Gravina Giuseppe 3 ITA 1549   |  0 - F

14 22 NC Zito Pietro 1 ITA 1207   |  1 - F
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1 Furnari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1630 Media: 1449.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Attard Compagno Kevin MLT 1350 447 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 361 0.9 Â½ 1 1

3 B 15 NC Nudo Davide ITA 1443 1 1 2

4 N 4 NC Bandieramonte Enrico ITA 1627 170 0.72 Â½ 1 2

5 B 6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 192 0.75 0 1 2

6 N 14 NC Barna ' Marco ITA 1480 317 0.87 1 2 3

7 B 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1202 595 0.92 1 3 4

5.08 3 4

2 Catalano Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1521 Media: 1442.29 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341 297 0.85 1 1 1

2 B 9 NC Aramini Fabrizio ITA 1560 0 1 1

3 B 16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 202 0.76 0 1 1

4 N 19 NC Zangla Giuseppe ITA 1265 373 0.9 Â½ 1 1

5 N 8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 67 0.59 1 2 2

6 B 15 NC Nudo Davide ITA 1443 1 2 3

7 B 14 NC Barna ' Marco ITA 1480 158 0.71 Â½ 2 3

3.81 2 3

3 Zito Enrica
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1650 Media: 1491.29 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Zangla Giuseppe ITA 1265 373 0.9 0 0 0

2 N 18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341 297 0.85 1 1 1

3 B 12 NC Schembri Roberto ITA 1545 93 0.63 1 2 2

4 N 6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 33 0.55 1 3 3

5 B 16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 202 0.76 1 4 4

6 N 4 NC Bandieramonte Enrico ITA 1627 11 0.52 1 5 5

7 B 5 NC Ganci Alberto ITA 1620 18 0.53 0 5 5

4.74 5 5

4 Bandieramonte Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1736 Media: 1557.57 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Martino Antonio ITA 1239 388 0.91 1 1 1

2 B 11 NC Gravina Giuseppe ITA 1549 78 0.61 1 2 2

3 N 9 NC Aramini Fabrizio ITA 1560 1 2 3

4 B 1 NC Furnari Francesco ITA 1797 -170 0.28 Â½ 2 3

5 N 5 NC Ganci Alberto ITA 1620 7 0.51 Â½ 2 3

6 B 3 NC Zito Enrica ITA 1638 -11 0.48 0 2 3

7 N 13 NC Crupi Alfredo ITA 1500 1 2 4

2.79 2 4
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5 Ganci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1716 Media: 1478.14 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cambria Chiara ITA 1225 395 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Zangla Giuseppe ITA 1265 355 0.89 1 2 2

3 B 6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 15 0.52 Â½ 2 2

4 N 16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 184 0.74 Â½ 2 2

5 B 4 NC Bandieramonte Enrico ITA 1627 -7 0.49 Â½ 2 2

6 N 10 NC Barberi Gaetano ITA 1551 1 2 3

7 N 3 NC Zito Enrica ITA 1638 -18 0.47 1 3 4

4.03 3 4

6 Bertoldo Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1751 Media: 1506.71 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Zito Pietro ITA 1207 398 0.92 1 1 1

2 B 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1202 403 0.92 1 2 2

3 N 5 NC Ganci Alberto ITA 1620 -15 0.48 Â½ 2 2

4 B 3 NC Zito Enrica ITA 1638 -33 0.45 0 2 2

5 N 1 NC Furnari Francesco ITA 1797 -192 0.25 1 3 3

6 B 13 NC Crupi Alfredo ITA 1500 1 3 4

7 N 7 NC Cottone Salvatore ITA 1583 22 0.53 1 4 5

3.55 4 5

7 Cottone Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1474 Media: 1416.86 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1202 381 0.91 0 0 0

2 N 21 NC Cambria Chiara ITA 1225 358 0.9 1 1 1

3 B 17 NC Attard Compagno Kevin MLT 1350 233 0.79 1 2 2

4 N 10 NC Barberi Gaetano ITA 1551 Â½ 2 2

5 B 11 NC Gravina Giuseppe ITA 1549 34 0.55 Â½ 2 2

6 N 16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 147 0.7 1 3 3

7 B 6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 -22 0.47 0 3 3

4.32 3 3

8 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1350 Media: 1423.71 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Aramini Fabrizio ITA 1560 0 0 0

2 B 20 NC Martino Antonio ITA 1239 332 0.88 1 1 1

3 N 14 NC Barna ' Marco ITA 1480 91 0.62 0 1 1

4 N 15 NC Nudo Davide ITA 1443 Â½ 1 1

5 B 2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 -67 0.41 0 1 1

6 B 18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341 230 0.79 1 2 2

7 N 19 NC Zangla Giuseppe ITA 1265 306 0.86 0 2 2

3.56 2 2
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9 Aramini Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 12 Perf: 1410 Media: 1539.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 -11 0.48 1 1 1

2 N 2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 -78 0.39 1 2 2

3 B 4 NC Bandieramonte Enrico ITA 1627 -67 0.41 0 2 2

4 N 11 NC Gravina Giuseppe ITA 1549 11 0.52 Â½ 2 2

5 B 13 NC Crupi Alfredo ITA 1500 60 0.58 0 2 2

6 N 17 NC Attard Compagno Kevin MLT 1350 210 0.77 1 3 3

7 0 1 F 3 4

3.15 3 4

10 Barberi Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -3 Perf: 1293 Media: 1451.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gravina Giuseppe ITA 1549 2 0.5 0 0 0

2 B 22 NC Zito Pietro ITA 1207 344 0.88 1 1 1

3 N 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1202 349 0.89 1 2 2

4 B 7 NC Cottone Salvatore ITA 1583 -32 0.46 Â½ 2 2

5 N 12 NC Schembri Roberto ITA 1545 6 0.51 1 3 3

6 B 5 NC Ganci Alberto ITA 1620 -69 0.4 0 3 3

7 0 0 F 3 3

3.64 3 3

11 Gravina Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1480 Media: 1464.67 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Barberi Gaetano ITA 1551 1 0 1

2 N 4 NC Bandieramonte Enrico ITA 1627 -78 0.39 0 0 1

3 B 19 NC Zangla Giuseppe ITA 1265 284 0.84 1 1 2

4 B 9 NC Aramini Fabrizio ITA 1560 Â½ 1 2

5 N 7 NC Cottone Salvatore ITA 1583 -34 0.45 Â½ 1 2

6 N 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1202 347 0.89 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.57 1 2

12 Schembri Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1410 Media: 1438.43 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Crupi Alfredo ITA 1500 Â½ 0 0

2 B 14 NC Barna ' Marco ITA 1480 65 0.59 Â½ 0 0

3 N 3 NC Zito Enrica ITA 1638 -93 0.37 0 0 0

4 B 20 NC Martino Antonio ITA 1239 306 0.86 1 1 1

5 B 10 NC Barberi Gaetano ITA 1551 0 1 1

6 N 21 NC Cambria Chiara ITA 1225 320 0.87 1 2 2

7 B 16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 109 0.65 0 2 2

3.34 2 2
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13 Crupi Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 3 Perf: 1359 Media: 1514.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Schembri Roberto ITA 1545 -45 0.44 Â½ 0 0

2 N 15 NC Nudo Davide ITA 1443 57 0.58 0 0 0

3 B 18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341 159 0.71 1 1 1

4 B 14 NC Barna ' Marco ITA 1480 20 0.53 1 2 2

5 N 9 NC Aramini Fabrizio ITA 1560 -60 0.42 1 3 3

6 N 6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 -105 0.36 0 3 3

7 B 4 NC Bandieramonte Enrico ITA 1627 -127 0.33 0 3 3

3.37 3 3

14 Barna ' Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1586 Media: 1549.14 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Nudo Davide ITA 1443 Â½ 0 0

2 N 12 NC Schembri Roberto ITA 1545 -65 0.41 Â½ 0 0

3 B 8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 -91 0.38 1 1 1

4 N 13 NC Crupi Alfredo ITA 1500 0 1 1

5 B 17 NC Attard Compagno Kevin MLT 1350 130 0.68 1 2 2

6 B 1 NC Furnari Francesco ITA 1797 -317 0.13 0 2 2

7 N 2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 -158 0.29 Â½ 2 2

1.89 2 2

15 Nudo Davide
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -33 Perf: 1191 Media: 1487.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Barna ' Marco ITA 1480 -37 0.45 Â½ 0 0

2 B 13 NC Crupi Alfredo ITA 1500 -57 0.42 1 1 1

3 N 1 NC Furnari Francesco ITA 1797 -354 0.11 0 1 1

4 B 8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 -128 0.33 Â½ 1 1

5 B 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1202 241 0.8 0 1 1

6 N 2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 -195 0.25 0 1 1

7 B 21 NC Cambria Chiara ITA 1225 218 0.78 0 1 1

3.14 1 1

16 Centorrino Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1682 Media: 1545.71 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Guidara Marianna ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Furnari Francesco ITA 1797 -361 0.1 Â½ 0 1

3 N 2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 -202 0.24 1 1 2

4 B 5 NC Ganci Alberto ITA 1620 -184 0.26 Â½ 1 2

5 N 3 NC Zito Enrica ITA 1638 -202 0.24 0 1 2

6 B 7 NC Cottone Salvatore ITA 1583 -147 0.3 0 1 2

7 N 12 NC Schembri Roberto ITA 1545 -109 0.35 1 2 3

1.49 2 3
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17 Attard Compagno Kevin
NC MLT   Elo FIDE: 1350 Perf: 1416 Media: 1426.43 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Furnari Francesco ITA 1797 -447 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Guidara Marianna ITA 999 1 0 1

3 N 7 NC Cottone Salvatore ITA 1583 -233 0.21 0 0 1

4 B 21 NC Cambria Chiara ITA 1225 125 0.67 1 1 2

5 N 14 NC Barna ' Marco ITA 1480 -130 0.32 0 1 2

6 B 9 NC Aramini Fabrizio ITA 1560 0 1 2

7 N 18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341 9 0.51 Â½ 1 2

1.79 1 2

18 Chite ' Carmelo
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1306 Media: 1449.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 -297 0.15 0 0 0

2 B 3 NC Zito Enrica ITA 1638 -297 0.15 0 0 0

3 N 13 NC Crupi Alfredo ITA 1500 0 0 0

4 N 22 NC Zito Pietro ITA 1207 134 0.68 1 1 1

5 B 20 NC Martino Antonio ITA 1239 102 0.64 Â½ 1 1

6 N 8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 -230 0.21 0 1 1

7 B 17 NC Attard Compagno Kevin MLT 1350 -9 0.49 Â½ 1 1

2.32 1 1

19 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1600 Media: 1542.50 W-We: 2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Zito Enrica ITA 1638 -373 0.1 1 1 1

2 B 5 NC Ganci Alberto ITA 1620 -355 0.11 0 1 1

3 N 11 NC Gravina Giuseppe ITA 1549 -284 0.16 0 1 1

4 B 2 NC Catalano Vincenzo ITA 1638 -373 0.1 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 20 NC Martino Antonio ITA 1239 26 0.54 1 2 2

7 B 8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 -306 0.14 1 3 3

1.15 3 3

20 Martino Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1349 Media: 1365.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bandieramonte Enrico ITA 1627 -388 0.09 0 0 0

2 N 8 NC Grasso Giuseppe ITA 1571 -332 0.12 0 0 0

3 B 22 NC Zito Pietro ITA 1207 32 0.54 1 1 1

4 N 12 NC Schembri Roberto ITA 1545 -306 0.14 0 1 1

5 N 18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341 -102 0.36 Â½ 1 1

6 B 19 NC Zangla Giuseppe ITA 1265 -26 0.46 0 1 1

7 N 24 NC Guidara Marianna ITA 999 1 1 2

1.71 1 2
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21 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1451 Media: 1392.43 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ganci Alberto ITA 1620 -395 0.08 0 0 0

2 B 7 NC Cottone Salvatore ITA 1583 -358 0.1 0 0 0

3 N 24 NC Guidara Marianna ITA 999 1 0 1

4 N 17 NC Attard Compagno Kevin MLT 1350 -125 0.33 0 0 1

5 B 22 NC Zito Pietro ITA 1207 18 0.53 1 1 2

6 B 12 NC Schembri Roberto ITA 1545 -320 0.13 0 1 2

7 N 15 NC Nudo Davide ITA 1443 1 1 3

1.17 1 3

22 Zito Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1162 Media: 1326.67 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 -398 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Barberi Gaetano ITA 1551 0 0 0

3 N 20 NC Martino Antonio ITA 1239 -32 0.46 0 0 0

4 B 18 NC Chite ' Carmelo ITA 1341 -134 0.32 0 0 0

5 N 21 NC Cambria Chiara ITA 1225 -18 0.47 0 0 0

6 B 24 NC Guidara Marianna ITA 999 1 0 1

7 0 1 F 0 2

1.33 0 2

23 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1670 Media: 1503.86 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cottone Salvatore ITA 1583 -381 0.09 1 1 1

2 N 6 NC Bertoldo Ivan ITA 1605 -403 0.08 0 1 1

3 B 10 NC Barberi Gaetano ITA 1551 0 1 1

4 B 24 NC Guidara Marianna ITA 999 1 1 2

5 N 15 NC Nudo Davide ITA 1443 1 1 3

6 B 11 NC Gravina Giuseppe ITA 1549 -347 0.11 1 2 4

7 N 1 NC Furnari Francesco ITA 1797 -595 0.08 0 2 4

0.36 2 4

24 Guidara Marianna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 542 Media: 1276.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Centorrino Andrea ITA 1436 -437 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Attard Compagno Kevin MLT 1350 -351 0.11 0 0 0

3 B 21 NC Cambria Chiara ITA 1225 -226 0.21 0 0 0

4 N 23 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1202 -203 0.24 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 22 NC Zito Pietro ITA 1207 -208 0.23 0 0 1

7 B 20 NC Martino Antonio ITA 1239 -240 0.2 0 0 1

1.07 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Aramini Fabrizio ITA 5 3.5 1547 1587 1560 1997 M 145989

10 NC Barberi Gaetano ITA 6 3.5 1451 1471 1551 1987 M 104325

13 NC Crupi Alfredo ITA 5 2.5 1519 1519 1500 1957 M 162305

15 NC Nudo Davide ITA 6 1.0 1485 1212 1443 1989 M 163157

24 NC Guidara Marianna ITA 6 0.0 1276 476 999 2001 F 195252
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